СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Рождествено
муниципального района Волжский
Самарской области
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ
«18» декабря 2019 г. 			                                            № 51

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области «Об утверждении бюджета сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2019 годов» от 25.12.2018г. № 55
                  Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Рождествено, в соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» №131 от 06.10.2003 г., Уставом сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Рождествено

РЕШИЛО:
         Статья 1
         Внести в решение Собрания Представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области от 25 декабря 2018 г. №55 «Об утверждении бюджета сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» следующие изменения:
          1. Пункт 2 Статьи 1 изложить в следующей редакции:
2. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Рождествено на плановый период 2019 год:
общий объем доходов- 36 233,33 тыс. рублей;
общий объем расходов -38 853,41 тыс. рублей;
дефицит/профицит- 2620,08 тыс. рублей.
          2. Статья 7 изложить в следующей редакции:
Утвердить ведомственную структуру расходов местного бюджета на     2019 год, согласно приложению № 3 к настоящему решению.
           3.Статью 9 изложить в следующей редакции:
Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Рождествено и непрограммным направлениям деятельности), и видам расходов местного бюджета классификации расходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации в ведомственной структуре расходов местного бюджета на 2019 год, согласно приложению № 5 к настоящему решению.
           4. Пункт 1 Статьи 13 изложить в следующей редакции:
           «1. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Рождествено на 2019 год, согласно приложению № 7 к настоящему решению.
         Статья 2
         Опубликовать настоящее решение в газете «Волжская новь», обнародовать на Интернет-сайте администрации сельского поселения Рождествено.
          Статья 3
Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Рождествено                                       Л.А.Савельева
Председатель Собрания представителей                                        Т.П. Усова